
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2023 року № 18

Про передачу земельної ділянки в постійне користування Лежинської гімназії

З метою упорядкування земельних відносин, керуючись статтями 12, 83, 92
Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати земельну ділянку з кадастровим номером 2322186800:04:002:0067 
площею 2,2940 га в постійне користування Лежинської гімназії Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області (ЄДРПОУ 26404290).

2. Доручити директору Лежинської гімназії Степненської сільської ради Запорізького 
району Запорізької області Олені КУЧЕРЕНКО зареєстровати право постійного 
користування земельною ділянкою згідно цього рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову.


